ARRETE MUNICIPAL
PORTANT NUMEROTAGE DE « TOURNEBRIDE »

La Malre,
wnmmdummumunmmmmwduum;

Vu l'articla R 610-5 du code pénal qul prévolt que Ia violation des Interdictions ou le manquement aux
oblhﬂomédldiupurhcdénuctm&&domhuntmnhdnI'lmondopmuopourlu

contraventions de la 197 cigsge ;

Considérant qua le numérotage des habitztions en agglomération constitue une mesure de police
#énérale que saul le maire peut prascrirs ;

Considérant que dans les communes ob Popération est nécessalre, e numérotage des maisons est
exécuts pour la pramidra fols i la charge de la commune ;

ARRETE
Articls 1 : |l est prescrit las numérotations sulvantes :
PARCELLE | NUMERD ADRESSE — OBGERVATIONS
|2V 200 | _1| TOURNEBRIDE q

Article 2 : Madame &a Secritalre généraie de Malrie est chargé de I'snécution du présent amété qul sera
pubnlulfﬂdldwnfomimmihmnmmwudom-mplhﬂoanNMi
Monsieur ls Sous-Préfet de Ssint Nazaire.

A La Chapelle-Launay, le 16 novembra 2021

'\

ARD

Michal GujLL




SARIEEINNNOL



